

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

ACC® akut 600 mg Hustenlöser*
10 Brausetabletten

43% gespart



~~9,67 €~~
5.48 €
Sie sparen 4,19 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Jodid 100µg HEXAL®
100 Tabletten

43% gespart



~~4,34 €~~
2.48 €
Sie sparen 1,86 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

ASPIRIN® PLUS C*
10 Brausetabletten

31% gespart



~~7,18 €~~
4.98 €
Sie sparen 2,20 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bepanthal® Lipstick
4,5 g

100 g = 88,44 €

SPARPREIS



nur 3.98 €
SPARPREIS

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

BETAISODONA® SALBE*
25 g

34% gespart



~~7,56 €~~
4.98 €
Sie sparen 2,58 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Chlorhexamed® FORTE alkoholfrei 0,2%*
300 ml

1 l = 29,93 €

39% gespart



~~14,78 €~~
8.98 €
Sie sparen 5,80 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Dobendan® Direkt*
24 Lutschtabletten

36% gespart



~~10,97 €~~
6.98 €
Sie sparen 3,99 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Ginkobil® ratiopharm
120 mg*
120 Filmtabletten

40% gespart



~~90,98 €~~
54.98 €
Sie sparen 36,00 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Hyaluron-ratiopharm® Augentropfen
10 ml

100 ml = 79,80 €

41% gespart



~~13,49 €~~
7.98 €
Sie sparen 5,51 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Iberogast® Classic*
20 ml

100 ml = 34,90 €

38% gespart



~~11,28 €~~
6.98 €
Sie sparen 4,30 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

ipalat® Halspastillen zuckerfrei
40 Pastillen

33% gespart



~~5,97 €~~
3.98 €
Sie sparen 1,99 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Linola® Hautmilch
200 ml

100 ml = 4,99 €

31% gespart



~~14,45 €~~
9.98 €
Sie sparen 4,47 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Magnesium Verla® 300 uno Typ Orange
50 Beutel

32% gespart



~~18,99 €~~
12.98 €
Sie sparen 6,01 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

NasenSpray-ratiopharm® Kinder*
10 ml

100 ml = 14,80 €

40% gespart



~~2,48 €~~
1.48 €
Sie sparen 1,00 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

orthomol immun
7 Trinkfläschchen/ Tabletten

31% gespart



~~20,99 €~~
14.48 €
Sie sparen 6,51 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.01.2022

Stadt-Apotheke Rain · Donau-Apotheke Rennertshofen
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

20%

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer beworbenen Artikel, sowie alle preisreduzierten Artikel und Produkte aus unserer Drogerie. Gültig nur für Lagerware.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 06.10.2021), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5o SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

Bis zu 43% sparen!

Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein - Änderungen und Irrtümer vorbehalten - Für Druckfehler keine Haftung - Idee, alle Rechte und Vertriebs-/AK Marketing für aktive Kollegen GmbH, 99977 Mühlhausen, www.mak.de Für Inhalte ist die werbende Apotheke verantwortlich.



Stadt- Apotheke Rain

Apotheker Martin Brüger e.K.

Stadt-Apotheke Rain
Hauptstraße 46 · 86641 Rain am Lech
Tel. 09090-91070 · Fax 09090-91071
info@stadtapotheke-rain.de
www.stadtapotheke-rain.de

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag: 8:00 - 18:30 Uhr
Samstag: 8:00 - 12:30 Uhr



DONAU-APOTHEKE RENNERTSHOFEN

APOTHEKER MARTIN BRÜGER e.K.

Donau-Apotheke Rennertshofen
Neuburger Straße 9
86643 Rennertshofen
Tel. 08434/206 · Fax 08434/941126

Öffnungszeiten:

Montag & Donnerstag: 8:00 - 19:00 Uhr
Dienstag, Mittwoch, Freitag 8:00 - 18:30 Uhr
Samstag 8:30 - 12:30 Uhr